Государственное автономное учреждение

Свердловской области спортивная школа  по лыжному спорту

_______________________________________________________________
Ул. Загородная 1, г. Сысерть, 624022, тел.8(34374)7-40-10

                           Приказ

О создании приемной и
апелляционной комиссий
на 2018-2019 спортивный сезон

	 В соответствии с Уставом ГАУ СО СШ по лыжному спорту,
«Положением о порядке приема, перевода, отчисления граждан в ГАУ СО
СШ по лыжному спорту», «Положением об индивидуальном отборе в ГАУ
СО СШ по лыжному спорту на отделение лыжные гонки», «Положением об
индивидуальном отборе в ГАУ СО СШ по лыжному спорту на отделение
гребли на байдарках и каноэ»,  в целях организации приема детей в ГАУ СО
СШ по лыжному спорту в 2018-2019 спортивном сезоне,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать приемную комиссию в составе:

Председатель комиссии  Фрей Евгений Феофилович

Заместитель председателя  Холод Сергей Николаевич

Секретарь     Утробина Надежда Сергеевна

Член комиссии    Холод Наталья Валентиновна

Член комиссии    Салахов Евгений Александрович

2.Создать апелляционную комиссию в составе:

Председатель комиссии:  Лонина Наталья Владимировна

Член комиссии    Камешков Андрей Анатольевич

Член комиссии    Миронов Егор Викторович

3.Установить график приема заявлений и документов от  заявителей для
поступления на программы спортивной подготовки с 01августа по 25
сентября 2018 года по расписанию: понедельник - пятница с 10:00 до 16:00.

Номер Дата

43-ОД	 09.07.18

4.Установить график работы апелляционной комиссии с 03октября по 10
октября 2018 года по расписанию: понедельник - пятница с 10:00 до 17:00.

5.Соколову И.С. разместить составы комиссий на сайте ГАУ СО СШ по
лыжному спорту.

6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор     Е.Ф.Фрей